
ZARZĄDZENIE Nr ŚDS/98/2021 
Wójta Gminy Świdwin 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu pracy na 2022 rok Środowiskowego 
Domu Samopomocy „Razem Łatwiej" w Kl ępczewie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 3172 z póź .zm .) w związku z § 4 ust.! pkt 3 
i ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Spo łecznej z dnia 9 grudnia 2010 
roku w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249) 
zarządza się , co następuje: 

1. Zatwierdzam, w uzgodnieniu z Wojewod ą  Zachodniopomorskim, Plan pracy 
typu A, B, C na 2022 r. Środowiskowego Domu Samopomocy „Razem Łatwiej" 
w Kl ępczewie — stanowi ący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarz ądzenia powierzam Kierownikowi Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Kl ępczewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



O U) N 
0-O  

O ' — E w ,N  

	

0.N 	 ,-, N :— ("J 

	

U 	 ,-C  CI. c) -,..,`" Ls= O CV (/) 
`-' O(I:5 C) > 

..0)  

as o 

	

._, 	•E) 7,5  .o co ---„-- E o 

._ 
0. E 	03  

N CU >, • — 

	

-(-15 	C  

-,..1  
E  
(1)  
N 

	

 
CO 	 ° ' N 0_ CL E 	

a$ 
O -0 u) 	s_ • 	.._ u.) 

C.: CU (1) 	E ° 9', -  
o 	

-c .N c.) 

	

>, 	 ..... 	'r.) = _c 	...,_ o 
U .5 •.:-.:, ›, 

	

o 	 a.)  

	

E 	 '—' 	c 0) co°.0 

	

o 	 a) E 	• -0  c 	,- — ._ 	o 

	

O. 	 > O ej .— ,  

	

O 	 -' -0 s...- :Fj o ..., ›... • 
0 0-0c_Eii■j- u) c  -N u (=> >, 

 0_ 0 0 

	

2 	L. ,-- , 	O 	-N c I 
(I)•• 	- -..- 	 s. 	go 

	

E 	Q
...2 z  (D  E .0 cu c ,0  

	

o 	O_ 0 >,Ev) caw 

	

O 	 • E s 

	

>, 	... 	,......, 	o .61 .5 .,.... c.?,  

	

- ■ 	
--,r 	 NIN 	a:$ .u) 3 ›. 

	

O 	 U ....--, • -, N CCS 	›-, 

	

2 	 o  .E eL 	1,2 co N 2 -- CU .''-' 

	

W 	
Cr  i Ć  ) .' s I 2 I  - 8  - 5 ', C3 	,- 

..o" CL u)N 	= 
- 

	

0_E -o ar 	,C) — 
›••■ ›., O u..) • - 

O U)  ›' O U)(I> C))  • -Y 
o O. C 	 • •• 	- N (1:5 CU E 4:1) o .=  
O 	:E 5-• >, 	,(12 6 eL . Q  COr) o — ›.. 	-o , 	-(,) ,-- .5.7_ 
E 	u) o o ° o _c 
(($ 0 CI-C _C 	's  • 	• co 

	

	.= .0  
0_ 1.-,  <75.  >, CO '0 co 0) 

E 	.2 -- 	•9 ?), E 9._ 

-0  >, _  
7 O N . + 	su L. 

	

((.5 O E 0) 	cci} f..) -5  
o 	„, (i) o 	O. >, . .(13  

.. 	(D 	0..   - — _c c 'N . u> c c c 	(',3 o 
-C 	

8 03 
N (1.)  o  

? .(1)" L. 
-o  o 	V)  
O O _O O 2  
L. CL (0 -0  CU => O O 

	

</) O N .— N .— 	CL Cl- 

Y c-I 0 0 . 0 -C 0) ' -U .0 

_ -(2 --2 • c.) 	ar su) 

U) (D (U • 	= 	.."— ° 
•V") (V 	 12 "Ki 	- E ,u) >, o 

as 0- 	c_ o  ›.., o o 
,c) 0_ 

	

.rt) 45 	 N 
E 	C (1.) 	(13 o .0  03 O 
w 	 C CD .5-0 	N NI .0  

(1) . 0 CT3 (5 «) f n o w -Pcr 	 %.., 
L' :2 	C2- 	"7) • -1•J •-• 	E 

	

N1 •<", 	 N >, 1",5 	 <D 

	

o >.• 	 0.) as  -o _c2 = 
ff.-11J-C200 

as 

	

(.7 	Prt • 5.  = rri n., e3  'N  N 
m 	Li-j, N c • ``, • sw -1C . 01) c) 
_ •-• 	--1), as 	P- 

	

-0 	 O co ar co go .>, a o_ 	N.0 W))  
(19)  

E -E 9•  
O . E R (T) ' IJ 03 	...... c  -ci  

CU 	N O' CU 

:2  

R
E

A
L

IZ
A

T
O

R
Z

Y
 

ZA
J
ĘĆ

  

›, 
.o . 5.. 
5 OJ 
0' L- 

•—. a) co — 
N >, 

a3 	CU 11 	_1C 
-5 -5 O E • 
Ci) 	0 
O_ O. = 	o  
L.L.  
o o 1-'5  
H H 	O 2 
11111 

T
E

R
M

IN
 

R
E

A
L

IZ
A

C
J

I 
T

R
E

N
IN

G
U

 

T
R

E
N

IN
G

  F
U

N
K

C
JO

N
O

W
A

N
IA

 W
 C

O
D

Z
IE

N
N

Y
M

 Ż Y
C

IU
 -

  T
F

w
C
ż  

`C 
(1.) . _ 
N 
-O 
2 
c?)  

,e 
o 
N 
C) 
>, 

FO
R

M
Y

 Co 
C 
T-13 

33  
-- ° 
>, O- 
-0  2 c 

M
E

T
O

D
Y

 

o 
:= 	Tu- -,..7 
c_ = 	(1) 

c 	- 	o> 
-...), 	■ 	§ 	(-1) 	›' o .c L> 	E 

2 
_c eL 2 (1)-- N  .  

 m  c 	as 4-0.5 ..0 N co 	. 
 

CL=  2.  2 CO = L. E  c 
> (t)  8)  6-) -'6):- 0 t 'l 2 i 	ci._ .= -o 0 o_ 

R
O

D
Z

A
J Z

A
J
ĘĆ

  

T
re

ni
ng

  d
ba

ło
śc

i o
  w

y
g

lą
d 

ze
w

n
ę t

rz
ny

  
 

1.

K
sz

ta
łto

w
a

ni
e  

i d
o
s

ko
na

le
n

ie
  p

o t
rz

e
by

  
db

an
ia

  o
  w

y
g

l ą
d 

ze
w

n
ęt

rz
ny

  

2.

N
au

ka
  p

ra
w

id
ło

w
eg

o  
u

b i
er

an
ia

  s
i ę

:  
-  

do
bó

r  
ko

lo
ry

st
y

ki
 

-  s
to

so
w

ny
  d

o 
 p

ór
  r

o
ku

  

-

ad
e

kw
at

n
ie

  d
o
  o

ko
lic

z
no

ś c
i 

3.
  K

on
ty

nu
ow

an
ie

  i 
u

do
s

ko
na

la
n i

e  
n
a
w

y
ku

:  

-

p
ie

lę
g

na
cj

i c
ia

ła
,  h

ig
ie

nę
  ja

m
y  

us
tn

ej
,  

pi
e

lę
g

na
cj

i w
ło

só
w

,  d
ło

ni
,  p

az
no

kc
i 

-

st
os

ow
an

ie
  c

zy
nn

o
śc

i p
ie

lę
g

na
cy

jn
yc

h 
(g

o
le

n
ie

  s
i ę

,  s
tr

zy
że

ni
e  

w
ło

s
ów

)  

-

e d
u

ka
cj

a  
n
a
  t

em
a
t
 ko

n
ie

cz
no

śc
i 

co
dz

ie
nn

ej
  z

m
ia

ny
  b

ie
liz

ny
  o

so
bi

st
ej

  

-

d
ba

ni
e  

o
  c

zy
st

o
ść
  o

dz
ie
ży

  i 
o

bu
w

ia
  it

d.
  

-

za
s t

os
ow

an
ie

  p
rz

y
bo

ró
w

  t
o
a

le
to

w
y

c h
 

i k
os

nn
et

  k
ów

  i
 ś r

o
dk

ów
  •

io
r-

  c
  c

h 



-  
T

er
ap

eu
ta

  

-

T
er

ap
eu

ta
  z

aj
ęc

io
w

y  

-

In
st

ru
kt

or
zy

  te
ra

p
ii 

-  
O

p
ie

ku
n  

-  
K

ie
ro

w
n

ik
 

›, 
._ o .5_ 

. z.-5 	CU 
L- •-, (1) 

N >., 
-.Y 

0  c E 
a) 4): 	= 
Q_ o. 3 	o  
2 2' -9 ,- „, 
o o 	- 

I 	I 

st
yc

ze
ń  

-g
ru

dz
ie
ń  -c 

a) 
'IJ" 
-es 
= 
L

. 
-c 
a) 
N 
U 
›, 

715 

-  i
n

dy
w

id
ua

ln
a  

-  g
ru

p
ow

a  

CO 
C 

7)3 
i co 
:a 
-- ° 
>, 0- 

-(3  2 
• o> 

I 

W
 r

am
ac

h 
e

rg
ot

e
ra

p
ii:  

-  t
er

ap
ia

  p
ra

cą
  -  

po
g

ad
a

n k
i in

dy
w

id
u

a
ln

e  
i g

ru
p

ow
e,

  p
re

ze
n

ta
cj

a,
  

in
st

ru
kt

a
ż  

sł
ow

ny
,  

de
m

on
s t

ro
w

an
ie

  
cz

y
nn

o
śc

i,  
tr

e
ni

ng
  

ir
a

kt
 c

zn
  

o 
.. 	c 	czi'.  := 	- •-, 
o. 	«3  o cu 	:)CO 
L- 	:0  '4E 	o) .c  
ó _.,' 	s, „ ski 	-c-  E 
2) 	̀)' -05,- 	L-' 	6 	a3 	(1)  
a) 	C,L3 . ::.-. 	CL 7;-) 	..--. 

..c  o E 	.., 	- ..... 

coezico2c2c-._ 

	

4,–,), 	,_ 
.3.1 

— -O 

Tr
en

in
g  

n
au

ki
 h

ig
ie

ny
  
 

1.
Z

a
sa

dy
  h

ig
ie

ny
  o

bo
w

ią
zu

ją
ce

  
w

  p
rz

ec
iw

dz
ia

ła
n

iu
  C

O
V

ID
-1

9  
2.

H
ig

ie
na

  r
ą k

 p
rz

e
d  

i  p
o  

p
os

iłk
u  

3.

S
am

o
dz

ie
ln

e  
ko

rz
ys

ta
ni

e  
z  

p
ry

sz
n

ic
a  

4.

H
ig

ie
na

  ja
m

y  
us

tn
ej

.  

5.

T
oa

le
ta

  c
a

łe
g

o  
c

ia
ła

  

6.

P
ie

lę
g

na
cj

a  
w

ło
s ó

w
,  

dł
on

i,  
p

az
no

kc
i 

Tr
en

in
g  

ku
lin

a
rn

y  
 

J 
CI) 

	

L- 	— 	
_C 

	

O 	
.. 

	

0 	R1 	O  
-C) co 	• - 	 C 	S (D O co 	 c.) 	-rn 

	

u) <s) 	 o  ._.. 	c 	> -..c.,)  
f.; - -O 1■1 -C 	. g c.) 	ar o O 

	

'Ll N 	O 	c = 	
. .... 	CL CL  ' ■.1., 	•-•«- 	w 	>, 	._, .... • - 	.. 	,., 	o_ • o -7, 	cv ...,_-- 	c  -F = .m.,_ 	N 	("0 	›, w 	„...>, 	(->" 	03„._ 	„...›, 	O ' 	. ° , 5  E u) = 

	

NCD  ':) 	o S  

	

o ,.- (1) c ozs c  CO •-= = o 'E c 	5 N o 	o 	o 	o .,t,  'c 	--- CI,) s" • - 	ei„) --- 'E 	= ._Y 	o) al 	c 	•-,-. 	N .0 	ur '- - - 	CD ›•• >, 	-(/) 	I '- 	(f) 	°- • = 	'-- .- 	•a5' 0- L 	o - • -(3- 	o 5_ 	03 C 	Li 	• rzi 	o_ 
«5  c o -e A ■Cr)  ._ •=a)  N 	>-- •cn CT C‚3  .,_ a3 	cj (., 	O_ 2 - 	. 

	

o 	r.; c, N E .— ai 

	

o as or) w _c '''' _c 	03 :) 	 z °Ew- wj 	2 	S= 	c).e.-.7,cn  c) (7 0 --e., 0_ w  -0 
RS 	,,-- .E 	= 	- 	(i)  ...., ,c  •,= _o  

•-•0=03Nw 	 (n ›... - 

	

,: D  o ,._ -,- • - CL i„, 0_ 	o. 	N -O ., 	O 	"ć-  >, N  CO O -- E as .= -„--, -- o o  _ • 	-- 	-- o ,-• o s 	s, O 	o 	- 
4:1) «s 	- w r=r) 	su EN000 o) O.  .- 	(x3  -N 	«5 	o «3  — ._ 	2 .- >, c)) - E 	-o 	:- ca 	a) 
c (f) 	

cn 
	c N a.) (13  J -D .-E a). E - (1)  G)  o ._0  Ó 3 a> 	c ,c c as 	o 	3 	ci) •- 	(O 	L. 	c 	.,. 	(D 	7-) 	CO 	"-" 	CO 	C „ E 	0.. '-'" O. - 	' - 	„(/) 	(D 	i 	a> 0  >' o 	eL 8 ,..: -E - 	,.- 5  2  

	

.;:--•- _C!? 	O _9_ 	O .CD__ 	O 	> -(7)  ',,U)  
s--'  , 	..s. ., 	cy) (0 	o 	CO  •••- 	as 	,0 	›. ..., 	C  

O C 	„N 
N 2 LI >>.. 2 - o_ T, ,,,>, 	-,,N N al N CL N -Ci r-, U) 	_Y CL -•"" >, 	E 

	

_ 	- o 	s, - 	s, 	,-- oz> 	,•,, 
u> 	- 	- 	-o 	o ,....,,-, 	_.,,,,,  

	

._ 	 .__, 

	

_,I--  	o o_ w o 0. o  
C 

Cd r,  

IN 



a) 
N 
O 

co 

CL 
CD' 
2 

E 
N 
co 

O 
O 
E 
O 
O 
E co 

ci: 
E O 
O 

O 

O 

2 

0 . c-1 .— 
C.) 	(13 

- --, CD 

N >, 
CCI 	a3 	L4 	_ , 

H i-- ._. O  
I 	I 	II 	I 

0 - 	_ .— 
O CO 

•—, CD 

N >, 
cts 	as 	LI 	.. 

..... 

,c 

N 
-O 
Z 

'"1:13)  
•C 
0.) 
N 
O 
›, 

-(7) 

,c 

N 
-0 
= 

'i?)  
'C 
(I.) 
N 
O 
›N. 

.(7) 

CU 
C 
co 

(Z5 

-0 

I 	I 

co 
C 

76 
Z CO 

Q. 
-0 

I 	I 

O 
:= 	Tts- • (.3. 
CL 03Z CU 

- CD  
' 	

i 	-- o  ›, o  . E  
o' 

4,--;) 
..-,. 4-, 	O 	0) 	Q.) 	N 	,- 
S 	i 	o_._ .E -o o o_ 

1:1) 
. . 	C  _co := 	• (.3. 
O_ w 	Z CO 

i-0 c 	oco,_ (j2  
O 	- :2 es- 	• 5 c  

2 . as eic 	e3 rn  .u> oN 

-.u-')  

4-. O C3) E  a) N ,- ›. 	I 	o_ ._ ._ -o o o_ 

go
sp

od
ar

st
w

a  
do

m
ow

eg
o  

(k
uc

hn
ia

  
e

le
kt

ry
cz

na
,  

ku
ch

n
ia

  m
ik

ro
fa

lo
w

a,
  

z m
yw

ar
ka

,  u
rz
ąd

ze
n

ia
  A

G
D

 itp
.)

.  
11

 .
P

oz
na

n
ie

  t
ra

dy
cj

i i
 z

w
y

cz
aj

ów
  

ż y
w

ie
n

io
w

y
c h

 o
ra

z  
ku

c
hn

i p
om

or
s

ki
ej

  

Tr
en

in
g  

u
m

ie
j ę

tn
o
śc

i p
ra

kt
y

cz
ny

ch
 
 

1.

O
bs

łu
g

a  
sp

rz
ęt

u  
A

G
D

:  p
ra

lk
i,  
że

la
zk

a,
  

od
ku

rz
ac

za
  

2.

D
o

ko
ny

w
an

ie
  z

a
ku

p
ów

,  
p

o
ró

w
ny

w
a

n i
e  

ce
n
  

3.

K
o

rz
ys

ta
n i

e  
z  

ur
z
ęd

ów
  u
ży

te
cz

no
śc

i 
pu

bl
ic

zn
ej

  

4.

D
ba

n
ie

  o
  o

dz
ie
ż,

  n
a
p

ra
w

a  
i p

rz
e

ró
bk

i 

5.

N
au

ka
  d

ba
n

ia
  o

  o
bu

w
ie

  

6.

P
rz

ys
zy

w
an

ie
  g

uz
ik

ów
  

7.

U
m

ie
ję

tn
o
ść
  p

os
łu

g
iw

an
ia

  s
ię
  z

eg
ar

e
m

  

8.

P
ie

lę
g

na
cj

a  
kw

ia
tó

w
  i 

ro
śl

in
  

9.

D
os

ko
na

le
n

ie
  p

od
p

is
yw

an
ia

  s
ię
  n

a
  l

iś
ci

e  
o

be
cn

o
śc

i 
10

.P
ra

ce
  p

or
zą

dk
ow

e  

Tr
en

in
g  

b
u

dż
et

ow
y  
 

1.

Ja
k 

ku
p

ow
a
ć  

-c
zy

li 
j e

st
em

  k
lie

nt
em

  

2.

W
sz

y
st

ko
  o

  e
ko

no
m

ii 

3.

O
sz

cz
ęd

za
m

y  
w

o
dę

  i 
p

rą
d 

4.

W
a

ka
cj

e  
w

  P
o

ls
ce

  —
  c

zy
  s

ta
ć  

m
n

ie
  n

a  
w

yj
az

d
? 

5.

D
oc

ho
dy

  i 
w

y
da

tk
i  „

N
ow

a
kó

w
" 

6.

Z
a

ku
py

  z
  g

ło
w
ą.

  C
o
  C

i p
ot

rz
e

bn
e,

  a
  c

o
  n

ie
  

7.

S
pł

ac
am

y  
za

c
ią

g
n

ię
te

  p
oż

yc
z

ki
 

8.

P
ie

n
ią

dz
e  

ze
  ś

m
ie

c i
 —

  c
zy

  m
o
ż e

m
y  

za
ro

bi
ć  

na
  s

u
ro

w
c

ac
h 

w
tó

rn
yc

h 

9.

K
ar

ta
  c

zy
  g

ot
ów

ka
  —

  c
o  

w
y

g
od

n
ie

js
ze

  

10
.

H
is

to
r i

a  
w

  p
o
rt

fe
li —

  c
zy

li 
p

oz
na

ję
  

w
ła

dc
ów

  n
a  

p
o

ls
ki

ch
 ba

n
kn

o
ta

c
h 

11
.

P
o

zn
aj

e
m

y  
w

a
lu

ty
  i

nn
yc

h 
kr

aj
ów

  

re) 



N 

E 
N 
co 

O 
O 
E 
O 
o_ 
O 
E 
co 

E 
O 

O 
CI) 

O 
-o 
(,? 

-u) 

›, 

.o .a.  
5 03 
CIT' L- 

•—, O 
a3 	-■-• 
N 

03 	a3 	.. 

O_ O_ = 	o  

I-- I--- _. O 2-  
I 	I 	I 	I 	I 

O 
O 

eL 

_Y 
Q) 

O 
I 

-

T
e

ra
p

e
ut

a  

-

T
e

ra
p

eu
ta

  z
a
ję

ci
ow

y  

-

In
st

ru
kt

or
zy

  t
e
ra

p
ii 

-

O
p

ie
ku

n  

-

K
ie

ro
w

n
ik

  

,c 
o 

-0 
sa  

I 
-c 
a) 
N 
O 
>, 

'&5 

,e 
a) 
N 

-C3 
113.) 

-c 
CD 
N 
C..) 
>, 

"rn st
yc

ze
ń  

-g
ru

dz
ie
ń  

03 
C 
03 
=(s3 

7:3 

I 	I 

co 
C 
03 
= al 

:C5 

L- 
I 	 I -  

in
dy

w
id

ua
ln

a  
-  g

ru
p

ow
a  

<,:s 	6 ar 
•— 	> N -Y 	a) 
o :.. 	=• 	al -N 	C 
G> C 	O -L-',, 	<0.-• 	N •—. 	eL  ...y. . 	 o 

N C5  C3) 75  N -a)  .E -cu  E0 
N O w .— '•L' 03 L- CL 
O_ 	C 03 CU O 	- >•-■ O 	ilj 	a3 • C-_-')  
a c = «3 	-1(55 qn N 

'EL  z ''- a) c o c ›'. as 

1. 
 

a.)  E. 	o_ -(7) -o O ki- -C3 
i 

cx5 	Q.,f 	ar 
N 	 a) 

C 
0-,  -'-'c  o" --„c13  .arN 	N •—, 	ei s . _ 	o o) ›, 
NL- 	C -.--. 
N a 3 6 	N - (t)  •E Q) 	0) ..... 	 o 	"2 
N O 0)  
O. 	C 	03 	EO. 	••'' 	- 
o W co - b""  

*5_• = 	a) c o c ›"(0 
(13 C >N N 	E c 
L 	t. . ' S • N 
2 E. 	o_ in -o Ł.3 o_ -o 

I -  
te

ra
p

ia
  p

op
rz

ez
  z

aj
ęc

ia
  

m
an

u
a

ln
e

:  p
og

ad
an

ki
 

p
re

ze
n

ta
cj

a,
  i

ns
tr

u
kt

a
ż  

sł
ow

ny
,  
p

ra
ca

  z
  k

si
ąż

ką
  

de
m

on
s

tr
ow

a
n

ie
  

cz
y

nn
o
śc

i,  
tr

e
n

in
g  

pr
a

kt
yc

zn
y,

  p
ra

kt
yc

zn
e  

dz
ia

ła
n

ie
  

T
er

ap
ia

  z
aj
ę c

io
w

a  
 

P
ra

c
ow

n
ia

  p
la

st
y

cz
na

  i 
r ę

ko
dz

ie
ła

:  
-

C
er

a
m

ik
a  

—
  g

ip
so

w
e  

se
rc

a,
  a

ż u
ro

w
e  

ja
jk

a  
z  

m
as

y  
p

la
s t

yc
zn

ej
,  
b

o
żo

na
ro

dz
e

n
io

w
e  

an
io

ły
  z

  
p

rc
e

la
ny

)  

-

R
ze

źb
a  

—
  ja

ja
  o

z
da

bi
a

ne
  r

e
lie

fa
m

i,  
o

br
a

zy
  

re
lie

fo
w

e,
  s

z
ka

tu
łk

i z
  w

y
ko

rz
y s

ta
n

ie
m

  
re

lie
fó

w
,  
s

ta
tk

i t
ec

hn
ik
ą  

do
w

o
ln
ą  

-

K
ra

w
ie

ct
w

o:
  r

e
p

er
ow

an
ie

  u
br

a
ń,

  s
zy

c i
e  

rz
ec

zy
  u

ży
tk

ow
y

ch
 i 

de
ko

ra
cy

jn
yc

h 
-  

T
ka

ct
w

o  
—

  n
o

te
sy

  w
  t

e
c

hn
ic

e  
m

a
s

hw
or

ku
,  

sz
nu

r k
ow

e  
an

io
ły

  
-  D

IY
 —

  ś
w

ie
ce

  w
o
s

ko
w

e  
i p

ar
a

fin
ow

e,
  

dr
ew

n
ia

n  
a

lb
um

  d
o  

zd
'-
ć  

P
ra

co
w

n
ia

  t
ec

hn
ic

zn
a:

  

1.

Z
do

by
c i

e/
do

s
ko

na
le

n
ie

  u
m

ie
ję

tn
o
śc

i 
po

sł
ug

iw
a

ni
e  

s
ię
  p

od
st

a
w

o
w

y
m

i 
na

rz
ęd

zi
am

i z
  z

ac
ho

w
an

ie
m

  z
a
sa

d 
be

zp
ie

cz
e
ńs

tw
a  

2.

N
au

ka
  i 

u
tr

w
a

le
ni

e  
d
ro

bn
y

ch
 p

ra
c  

na
p

ra
w

cz
y

ch
.  

3.

S
to

la
rs

tw
o

:  r
e
n
o
w

a
cj

a
  s

p
rz
ęt

ów
,  
p

ra
ce

  
w

  d
re

w
n

ie
  n

p.
  r

ze
źb

y,
  d

o
m

ki
,  p

ud
e

łk
a,

  
p

od
o

br
az

ia
,  r

a
m

y  
do

  o
br

a
z ó

w
  (

ró
w

n
ie
ż  

z  
lis

te
w

e
k,

  p
a t

y
kó

w
)  

4.

P
rz

yg
ot

o
w

yw
an

ie
  i 

o
br

ób
ka

  m
a

te
ri

ał
ów

  d
o  

pr
ac

  p
la

st
yc

zn
y c

h 
(c

ię
ci

e  
s

ty
ro

p
ia

nu
,  

sl
e

ks
  ,

  z
u
ż  

t 
c

h  
•

ł  t
  C

D
 

P
ra

co
w

n
ia

  o
g

ro
dn

ic
za

:  

-

O
g

ro
dn

ic
tw

o:
  p

ra
ce

  o
g

ro
dn

ic
ze

  
i p

or
z
ąd

ko
w

e  
np

.  
sa

dz
en

ie
,  

ko
p

a
n

ie
,  s

ia
n

ie
;  

P
ie

lę
g

no
w

an
ie

  k
rz

e
w

ów
  i 

ro
śl

in
  r

a
ba

to
w

y
ch

,  
pi

e
lę

g
no

w
an

ie
  r

o
ś l

in
  d

o
n

ic
z

ko
w

y
ch

 
-  

P
rz

eg
lą

d,
  k

on
se

rw
ac

ja
  i 

n
a
p

ra
w

a  
sp

rz
ęt

u  
og

ro
dn

ic
ze

g
o  



TR
E

N
I N

G
 U

M
IE

J
ĘT

N
O
Ś C

I I
N

T
E

R
P

E
R

S
O

N
A

L
N

Y
C

H
 I 

R
O

ZW
IĄ

Z
Y

W
A

N
IA

 P
R

O
B

LE
M

Ó
W

 —
  T

U
li

R
P

 
›, 

.- o . E)..  .- 
C.) cs) 
G> L-- 
---, O a3 -I-
N ›, 

0) cis 	cis 	LI 
° "5 "5 o c - E 
o 	cv 	a) -_'-' 
-c 	o_ o_ 	.. 
›.., ,_ 	,_ --, •- u., 	o  

cl_ ł- i-- 	O 2 
I 	, 	I 	I 	1 -  

K
ie

ro
w

n
ik

 

-C 
'C 	C.) 
O ›, 

c 
-o c = .0  

I 	O •cil 
G.) 	= 
N 	... 
O O 

'J; st
y

cz
e
ń  

-g
ru

d
z

ie
ń  

ca 
C 
ca 
= 	ck) 
:0  
-- 	O 

"S 2 
._ c» 

i -  
in

dy
w

id
u

a
ln

a  

• . := 
o_ 

_c 	 2 	 _c 
o 	 o a) 
o_ • 	o 	

cu o  
'<r) 	

cc 	a3  
O 	E 	0.) 	G) W 	E 

4.5 	 c 1._ as 	s c) 	c 	c c ,_ al ._, c), 	
.0 	›, 	N 	.s., „>, ..,CZ)..o 	O 	.g 

0 -0 („3 0 -0 e3 0 	o) w 	o 	o o .-Eou) o co  ... 	2  8_ . N c o N  o_ 	•5 • 5-. (,3  [,2 	-6.,  N c c-6 	N 
-C -..- 	C 	CT) 	W.-,. 	'P- -c 	,.. 	.._ -_- 	Leu 	z 	o '2_ 
o >., as o 	>, 5. o t o 	s ---' ,..,› -o -0-  t 

	

-:.. 	o_ o  
E .=.' 	03  -£ i3 .0 -Li 	o_ N 	E Li> 	o N • 	-= 	u) 	o . 0) - r1 	,., u) 	N 

CI)2 . 	2 [1.3 P W -0 	N 	- 
E o_ o) o_ o_ 2 N -c)  

I 	I 	I 	1 	1 	 I 	..,' 	1 	I 	I 	I 	1 	1 	I 	 I S
ło

w
n
e  

( r
o

zm
o

w
a,

  
p

og
a

d
an

ka
)  

P
ra

kt
y

cz
n

e  
d
z

ia
ła

n
ie

  
P

ro
je

kt
y  

i 
za

d
an

ia
  

re
a

li
zo

w
an

e 
 

in
dy

w
id

u
a

ln
ie

  

-C 
C.) 

, a) 	
›, 

	

0) 	
ezi •--, c 	 _c 	 -O 

@
Q) 	> 	..c 	.c 	_O 	O 	 u) 

G.) 	c 	 ,0 	W  ..c 	.0 	@
TE 	

c) CI) Z5 	>,(-) 	.ap 	>, 	o E 	N G) c 	>, 	c «S 	 -7)  _c ..0 0_ 	Cl)- 	E-73 -o 	.- 
0 	....... 

	

: , 	 .0 	-,-5  o o cn 	.,- c NO 	'3 

	

co 	as 	- G  
w 	 - cu so  _ O_ 	

- 
_ _,  

"c3  „.,E -5 	-0 -o -6 T', 	' ._  
•- - '-' - 	'u) 03 E 	- N — . 5 	.5) ,o - 	. 03  o cn O 	O .._ 	(-) 
o 	--,,0 	Ou)„,„C0 0 	 c E O co >, 	•- cn ?, 

•(.1)  N 	= -._-' — 	 -- 	N -- -  •- as cu o Nc c -O 
,„- NN 	1■1••O 	i: 	N ...,3 	E : -o 4= 	- - 	o ..."-'. L-  

s'ffocs 
L. 	

>, E- - C 1- 0 0),..,--CISEc) 	_cisc, (13 -0 	o o  ,...,,- 	 .t -„- 	 0  78 	

o 

O- c-  
O 	_ 	L'f, 	u) 	cn 	%--,,,, •sL' 

• - - ,.= 	u) 	o 	(13 ,, 	,.._ -0 	_ 	,E, 	E . cx:s 	c) 	co 	..,„ . 	ci:s 	,-- 	o  
"5 •c  c (' I 	«3  c 'E .c o 	.L-' 4- co E 	N 	= cv N G ›.(13 	..7_ 	-c 	c 	cz as o 	- E 	._ E 
0-  •(') 	-' 	- 	'''- 	'-‚ (13 	1) 	(13  - 	0) -c 	o 	„ 	E cu 	03 	(13  

	

>, ›, 	c..) 	N 	o -- 	›... ›. 	co 	o 	o 	o 	 .___, 
' ~ P E a3  °3  -° >-' °0  C E A' -,- c ›,.,-- o - O O >, 	.6 o 
cizs 	c 	- 	-,= 	1-- 	a) 	N _. 	(S3 -,-. 	- 	- 	cc) 	N 	- 	c 	E"' 	c -,- 	O 	>-• (U 

-1-- 	>, >s ,-, 	0.• - 	cO"'- 	(V 	c 	GZS 	N 	as 	N 	> 	— 	cp-". 	-N 	cr) 
(1->'NN(13 ---. • 	 c'13 	. 	(-)N 	2  .-- w - _c  -o o  '" 	z o 	N . G.) (6") 	o O .<•,) .0 _., N  

-,_ =cl 45 c...) 0- o_ 	o u) Ri-  c_ N -5 ,.,(J)  .-c--  W-- ,_ N u- 
O 0 - -0 O -0 _ O ,u) u2. ,-5,  _. 	O_ -,.^-, 

N 	O CC .. 	C/3 as 0_ 	" cr_ u) co O_ N 	N  
cn. 	 o 	N--  

= 	C \ -1 	Cli 	•zi 	LOai r-:- 	co 	a) 	 .,- 	•,- T
er

ap
ia

  s
k
o

n
ce

n
tr

o
w

a
n

a  
n

a  
ro

zw
ią

z
an

ia
c

h:
  

1.

K
o

n
ce

n
tr

ac
ja

  n
a 
 p

oz
y

ty
w

ac
h 

2.

N
as

ta
w

ie
n

ie
  n

a 
 p

rz
y
sz

ło
ść

  p
rz

y  
w

y
ko

rz
y

s t
yw

an
iu

  t
er

a
źn

ie
j s

zo
śc

i 

3.

W
y

d
o

by
w

an
ie

  i
 t

w
o
rz

en
ie

  z
a
so

bó
w

  

tf) 



a> 

a> 
N 
O 

CO 

E 
O 
N 
Co 

O 
E 
O 
O. 
O 
E 
co 

CD 

E 
o 
C 

O 

O 

2 

TR
E

N
IN

G
 U

M
IE

J
ĘT

N
O
Ś
C

I S
P
Ę

D
Z

A
N

IA
 C

Z
A

S
U

 W
O

L
N

E
G

O
 -

  T
U

S
C

W
 

>, 

9 
5 	(C) 

CZI 	4•••' 
N >, 

R3 	(13 	11 , 1_ 
-5 -5 o E . E 
Q) 	CD 
o- CL  2 	6 
o 

i-  i-  -- O 2 
I 	I 	I 	1 	I -  O

p
ie

ku
n  

p
ra

co
w

n
i 

-E 
•(1)  _ 
N 
-0 
2 
7) 

,c o 
N 
C) 
›, 

4C-15 st
yc

ze
ń  

-g
ru

dz
ie
ń  

CU 
C 

78 
= 03 
:o 

O 
-o 
.c 6, 

-  i
n

dy
w

id
ua

ln
a  

-  g
ru

p
ow

a  

: r3.--  

	

-2 	Q3-• 
a) 	_ 

= 

-C 	U) '-'-. 	N 

E - (u E  .2., 

> 	O 2 	r‹.•.J)  -- 

as . as  

ca 2 'E  

co 	 _ 
. 7.; 	aś  a) 	- 	 — , 
— 	, ., 	ci C) C> 	C 0 °-_C-  •-, 
CO 	3) 	CQ -0 • - 	3) 	C.) 	_ C) 
N 	c  -0 	. ccs- 
o 	?., 	o) 	,, s 	u) • co.- 	47-.   

_.'•;'_ 	O 	̀-' 	CQ -,- 	5-' 

O_ c C13  .- > C - N '-' • -, - 

- a) .5_ 	E = as _o  .(% -o 	
P-  8_ N 

o 	E 2 .E 	0. 	r9 2c-,2; _,:y)  --c.-)  

-  t
er

ap
ia

  p
op

rz
ez

  z
aj
ęc

ia
  

m
an

ua
ln

e:
  s

ło
w

ne
  

(r
oz

m
ow

a,
  p

og
ad

an
ka

,  
in

st
ru

kt
aż

  ),
  o

g
lą

do
w

e  
(p

ok
az

,  w
y

st
aw

y,
  it

p.
),  

sw
o

bo
dn

ej
  e

ks
p

re
sj

i,  
za

da
ń  

in
s.

iru
. -  

c  
c

h,
  

..c G 
i 	a) 	 c.. 	._- 

o 	 -o-  
.-  

E 	2. 	o 	>, o  
isi 	CO 	-6 	._5 _c- 	E 	'(.5 ?.., o _&i.) 11) 	- •E . 5_ 
CD - 71'3 	-5 	oo 	rp, : — 	'— 	 C) 	-F, >N 	• a.)- -o 	CO 

-0 	s-. i- 	,.., 	5, 	_ 	• 	E 	N 	(, 	-  
E 	

a> 

-0 w w 	>, 	. (13- 	o E- wr N .-- 
°c 
	- 	E E - a) o  

	

E 	d - ckl ° o -- 	-ó 	.?-. 	-cf; o  

	

o 	cz, 	o_ . a.) 	o_ .a) 	›,._(.): 	a) 	N ., 	N 	(u 	4) 
E2 	Q) 7./  >, , 	O 	(1)  O 	a3  

u- 
.- 	 O 	1.- E 'C  'Cl) O 	r(5 	S. . Z.-,, ') - 	N U) 	° CD • E  -.° 	- 

E _C ›., 	t- 0  
CC E o 	o- 	-0 CL• 	CO 	2 
c o o 	- 	

N 
tz 	,_ -o ez5  o .-- ›, 3 E o 	- o 	w 	',-- 

N • - 3) 	 o -'-' 	L- E 	-, ,o 	o_ 'ś  
o 	 .2 	a> co  

›, 	.. 	-p_ 	,i 	a) 	E 	,„N 	(r' -a 	,,,>• ecs -,,,, 	,.., 	N 	. (•T 0)-  0 	Q,) 	2 	łno 

	

E -0 -c) 	"' 	Q) 	03 :' ' -0  	"-_*" 	(., 	„,>, N 	- E -0 --<-3 	4■; 

	

CO O • ■.' Q) 4-  • - ° 	• - N  _c 	U) 	_ _(: " 	- O (D  

- 	E ' C7) N ° 	• o 	i.I.J. 	o 2 	= 	0  coExs_ 	,,,>,, 02  0 	• 	E « _u)    
E 	>, CD' • E 	-, , N 	C)_ 	." c 	I 	›, 0 	.0  -(12 	o c) o (D ,(1.)  o 

'W=  CU 	3) •-, = o 9ć5 _o as >, as F) 	- 	- o a'  
E 'E o .5c o 
co_o 	

N  
0 	(If'o f)  2 	>, 	o 03  o 	E c.   o  c 	o a) 	E .  

	

E 1:asi 	-C) -N 	ś./2 ''..(13 	o 	(1) 	$.12 	2.? 	-., 	° 	'..E 	O 	(t) •N 	° 	(D 
2  	o 	N '2 -C) 5 	N O -0 -0 '..5. (2) 0 O _O C = N (1) 

O. 	 C \i 	c‹-> 	•:f 	LO 	 u5 	 1--: P
ra

co
w

n
ia

  t
ec

hn
ic

zn
a:

  
1.

  U
m

oż
liw

ie
n

ie
  z

as
p

ok
aj

an
ia

  p
ot

rz
e

by
  

sa
m

or
ea

liz
ac

j i 
p

op
rz

ez
  w

y
ko

ny
w

a
ni

e  
pr

os
ty

ch
 p

ra
c  

st
o

la
rs

ki
c h

:  
de

ko
ra

cj
e  

sc
e

ni
cz

ne
  n

a  
o

ka
zj

on
a

ln
e  

im
p

re
zy

,  
św

ią
te

cz
ne

  o
z d

o
by

,  
dr

o
bn

e  
p

rz
ed

m
io

ty
  

uż
  t

ko
w

e  
-  

so
st

ar
za

n
ie

  i
te

.  



co 

CO 
N 
O 

0,  

•-- 

115 

E 
CO 
N 
(:1 

O 
O 
E 
O 
eL 
O 
E 
co 

E 
O 
O 

O 
(,) 

O 

2 

>, 
.- 

O 75: ._ 
0 co 

•--. O 
N ›, 

el Q3  LI  
..5 -5 O c •E 
o a) 
CL CL. 	-1 	o  
2 2 

I- I- _.. O 2 
,.... -  

T
e
ra

p
eu

ta
  

-  
T

e
ra

p
eu

ta
  z

aj
ę c

io
w

y  
-  I

n
s

tr
u

kt
or

z  
te

ra
  e

li 

-c o 
'rzi 
"C3 
2 
9 
-c 
a) 
N 
0 
›., 

st
y

cz
e
ń  

-g
ru

dz
ie
ń  

CO 
C 
co 
O 	cxj 

O 
>, 0- 
"o 2 c 

I 	I -  i
n

dy
w

id
ua

ln
a  

-  g
ru

p
ow

a  

od
tw

ór
cz

a,
  a

kt
yw

iz
uj
ąc

a 
 

e
ks

p
on

uj
ą c

a  
(f

ilm
,  i

tp
.)

,  
;
  

ćw
ic

ze
ń  

u
tr

w
a

la
ją

cy
ch

 

.. :.. 
c

- _o er  o ,._ o  
cz"' >, _,- c N i_ 	= 	L_ 	(/) co 4- 	(1) 

() 	 -1--• 	CZY 
e . CO __Y 

..c,.-9 	E 2 
CO 	z: 	....,-- 	›, 
L- o u N _Y  

0._ 
... 	, 	, sł

ow
ne

  (
ro

zm
o

w
a

,  
p o

g
a

da
n

ka
,  

in
s t

ru
kt

a
ż)

,  
og

lą
do

w
e  

(p
o

ka
z,

  

2.
Z

do
by

c i
e/

do
s

ko
na

le
n

ie
  u

m
ie

ję
tn

o
śc

i 
po

sł
ug

iw
an

ie
  s

ię
  p

o
ds

ta
w

ow
y

m
i 

na
rz
ęd

z
ia

m
i z

  z
a
c

ho
w

an
ie

m
  z

a
sa

d 
be

zp
ie

cz
e
ń s

tw
a  

3.

N
au

kę
  i 

u
tr

w
a

le
n

ie
  d

ro
bn

y
ch

 p
ra

c  
na

p
ra

w
cz

y
ch

 
 

	

_ 	 co 

	

E 	 9 	w 

	

,.... 	.— 	O 	T. ›„, 	 O 	 o 
E c 	c c 	_c o_ 	 -c  

	

_ o 	CO c 	- _a3 -0 	c) u, E 	--..."' E 	003 	(.0 -) 	0  

	

...?: -- 	: Z CD .-0  a5 	 N 	<3  O 	(15  E 	E 	c `'s 	. P C 	O 	_ 13_ 	-0-' — — 	o 4- 	- = 

	

aj E 	2 o 	a) 	<'s a)-  . 1: 	-- co 	4=  47= 	C W -C  (13  

	

''-' " 	t -1 ' W  2 • - 3 	-5' . E o 	— cji 	?, 	P, 

	

— 	O -92 	5' (3  .. 	. (1)  3 	..'-..) 	c co 	c) 	.-,-.. 	L- 	o) 	„, -o 	O. 
	c

03 	0) 
.--, a) 

	

.,® ń,' elL". 	ĘŃ  -2 	cu)  os" E  o £5,- -§) a  -u) 
(.?, ....- 	-- 	al 	_ 	O_ • - ri:s. 	_ 

.0.- o 	.• 	F N-- 0›. N .....›, 	-co c  E 	-° 73  

	

o ■5.; ',"' 	,-u) 
	C 	o = 	L- 	c 

E 	1- 	N 	O 	S 	03 12 	° 	® 7/3 . 1Z1 . ,C13 	C1:5- (1) 	D 	- (15 	 -`-' 	I 	° 	c'0  

	

a) .- 	 -O s-- 	, 	- 	NJ 	— .  
c 	. C5  .2

e 	0=0 	0 
C 	-„ I 	O -C) '- 	

— 
-- 	 O •---, W 	a) 	c.) 	5 

«5 — -"S 	 ca— o 	E- 	, 	2 as E o (.5=  .--.a>  W O 	CO 
 

E 	t>.) 0  D 	(1)  > •F 
tx; 	O • - 	11) 	(D • 7.7 . 41.) 	›, ,.._ 	2 	w 	N 	N 	,.... 	›.,•- 	_c "O „7:  

•.- '- E 	"i5 	1-J- 	0  = -o C o O .— 	 L- 	›, 

	

c c  _ 
	

3 	,(!) .g [1,-.:), --2_3  (% -<30  ó ›.>' . _a) ›,c) -c 	E CO 2  ›., 
a3 ' :=-.. 	o o 	>, ›.• N 4- -- 	o  3  - 

-'5  .0.5 	0 48z 

	

CC 0 z 	 00_, 	IN 	:.=S 	I 	I  

	

,L 	, cu) c 	— 
o-1 	, 	 Ni 	 <vi  Za

ję
ci

a  
ko

m
p

u t
er

o
w

e  
-  

na
u

ka
  i

 u
tr

w
a

la
n

ie
  o

bs
łu

g
i k

om
p

ut
er

a,
  

pr
og

ra
m

ów
  



	

. Z3 	c 
-2 

C')  N -C -a  0- n3000 
-c 

1-(Do cu o 
N 

1-  
I 3 c -E, -52 

	

o 	C13 
O2 N 
C Q Ę J  

	

N (D 	N 	N 

U>. Jutr)  

	

I 	— 
(1> C CO _c 
•E 	o ,D  

	

N N 	--- (cs 

	

"C) 	CD' ° 

	

G.) 	o 	„- 
a 	c.f) 0 

	

E s 	O_ CM 

	

_ N 	u) o 

st
y

cz
e
ń  

-g
ru

dz
ie
ń  

st
y

cz
e
ń  

-g
ru

d
z

ie
ń  

st
y

cz
e
ń  

-g
ru

dz
ie
ń  

st
y

cz
e
ń  

-g
ru

d
z

ie
ń  

Ccl 

O 

L. 

C 

5 

"0 
C 

O 5_. 
0W 
0.>.• • 
CO 
N 

a3  
-5 :3.9 c •E 
0 CD 	= 
O. Ct. Y 6 
L. 24= 

(D   
O 

I 	 I 	 1 	I 	 I 

st
y

cz
e
ń  

-g
ru

d
z

ie
ń  

O 

-5 
L. 

O 

C13' 	N 0_ 

sa  
O 

N O 
_C 
O 0 

O. 	Ct. 

C 	03 
N 
0 N cn 

u) i-
>, 	CO 

2 

P
O

R
A

D
N

IC
T

W
O

 P
S

Y
C

H
O

L
O

G
IC

Z
N

E
 

Ś
ro

d
o
w

is
ko

w
y  

D
o
m

  S
a
m

o
p

o
m

o
cy

  „
R

az
em

  Ł
a

tw
ie

j"
 w

  K
ię

pc
ze

w
ie

  

oo 



N 
U 
CL 

co 

E 
(1) 
N 
(S5 

O 
E O 
O 
E czs 

E O 

O 
,u) 

O 
-o 
P_ 

•co 

P
sy

c h
o

lo
g  

T
R

E
N

I N
G

 U
M

IE
J
ĘT

N
O
Ś

C
I K

O
M

U
N

IK
A

C
Y

JN
Y

C
H

 

>, 
._ o .L.  

'5 co o- ,- •---, 	a) 
N >, 

O C 13  •E 

03 	(0 	t_ 	(1) 	O 
s- 	s_ 	-.-• • - 	Cf) ,., 

	

.. 	„ 	.. 

st
yc

ze
ń  

-g
ru

dz
ie
ń  -C a) 

N 
"O 
2 
0) 

i 
-0 
O 
N 
O 
>, 
ir) 

-  i
n

dy
w

id
u

a
ln

a  

= 	„....... 
_Y 	_C 

_C 0 	O co 	o 	7, 
C 	' ir›,(') 	,....›' 	_C 	,..., cu . - 	,._ -..-- o 	o  
= (TS Tu eu 
:0 N = 	C = 
-.. 	:0  o 5 'a 

.F. 	2 cr) (5 'm- i 	0 N 

-C 
0  
as 	co  o.. = E ,._ 	as 
0) 'O 	0 	.0 

-(3  CO 0 "E o a) oN c  —>rsi 
O- .- CU a3  ›' •0 = O E 

Ci • 	 ›N cn 	,r2 

-

ko
ns

u
lta

cj
e  

-  i
n

te
rw

en
c j

a  
-

ps
yc

ho
te

ra
p

ia
  
 

. _ 
:2 
N 
9. 	:2 

fzp' s (3.  _. 	•C) 	C 
:t' ›, 	...Y 	N 

R5 	 a:5 --- ,- — N 	I 
s._ 	l 	c 	,... a  
N 	O j".; 1\1 -̀c3 C o  ›, _ 
E ›, 	Cl- E E 0 c 	,<• - 2 	a.)  

-,..5 	N 	,..„."7;  > , , , .c) _o 	o 	, , .. - . ? ›., = 
o  4= 	2 o  C 

CU — -,..,• —, 	(13 
----, 	I- 	›, 	,..J 	... 	 ..•-•-■ 	,- 

-2 
....  cz .0 	• "- .0 _.  O > cu 	al 	,!.., 	_ 	, , 

N  
C  ...... 	c c 

-C L-  N C 0 >, o 
E 	a) 	›, (') 	cu 

= ›,  
C w  0 ›, u) C 
C co o  
,- 	 cn 	co 

um
o
żl

iw
ia

ją
ce

  je
g

o  
re

a
liz

ac
ję
  

-  c
o
  t

o
  j

es
t  m

y
śl

en
ie

  u
ki

e
ru

n
ko

w
an

e  
na

  c
e

l 

b)

T
re

ni
ng

i a
se

r t
yw

no
śc

i 

c)

T
re

n
in

g  
ro

zw
ią

zy
w

a
n

ia
  k

on
fli

kt
ów

  

d)

T
re

n
in

g  
u
m

ie
j ę

tn
o
śc

i r
a

dz
e

ni
a  

so
bi

e  
ze

  z
ło

śc
ią
  

e)

T
re

n
in

g  
o

dr
ea

g
ow

an
ia

  n
a
p

ię
ć  

em
oc

jo
na

ln
y

ch
 

f)

W
ar

sz
ta

ty
  k

om
u

ni
ka

cj
i i

n
te

rp
er

so
na

ln
e j

  

g)

N
au

ka
  n

o
w

y
c h

 u
m

ie
ję

tn
o
śc

i s
p

oł
ec

zn
ie

  
ap

ro
bo

w
an

y
ch

 

h)

W
sp

om
ag

a
n

ie
  f

u
n

kc
jo

no
w

an
ia

  
sp

oł
ec

zn
eg

o  

P
or

a
dn

ic
tw

o  
p

sy
ch

o
lo

g
ic

zn
e  

T
re

n
in

g  
u

m
ie

ję
tn

o
śc
i k

om
un

ik
ac

y j
n
y

ch
 

z  
w

y
ko

rz
y

st
an

ie
m

  w
sp

om
ag

aj
ąc

yc
h 

i 
a

lte
rn

a
ty

w
ny

ch
  s

p
os

o
bó

w
  p

o
ro

zu
m

ie
w

a
ni

a  
si
ę,

  m
a

ją
cy

  n
a  

ce
lu

:  
-  

p
o d

ej
m

o
w

a
n

ie
  w

o
ka

liz
ac

ji;
  

-

zm
n

ie
js

za
n

ie
  f

ru
s

tr
ac

ji
 w

y
n

ik
aj
ąc

ej
  

z  
n

ie
ro

zu
m

ie
ni

a  
zł

oż
on

yc
h
 ko

m
u

n
ik

a
tó

w
;  

-

zm
n

ie
js

ze
n

ie
  p

oc
zu

c
ia

  i
zo

la
cj

i;  
-  

ko
m

un
ik

o
w

an
ia

  p
os

ta
w

  i 
e

m
oc

ji;
  

-

w
sp

o
m

ag
an

ia
  k

om
u

ni
ka

cj
i l

u
b 

za
st
ęp

o w
an

ie
  m

ow
y  

u  
o

s
ób

 z
:  

-

z  
za

bu
rz

en
ia

m
i m

ow
y  

C7) 



P
O

M
O

C
 W

  Z
A
ŁA

T
W

IA
N

IU
 S

P
R

A
W

 U
R

Z
Ę

D
O

W
Y

C
H

 - 
 P

w
ZS

U
  

>, 

O 
. 5 : - 

•(15—  2 
N 	(1) 

CU 	CU 

G) a) ';c z 
o 

a)  
I 	I 	I 	I 

P
O

M
O

C
 W

 D
O

S
T
ĘP

IE
  D

O
 N

IE
Z

B
ĘD

N
Y

C
H

 ŚW
IA

D
C

ZE
Ń  

Z
D

R
O

W
O

T
N

Y
C

H
  —

  P
w

D
d

N
Ś Z

 

-  
T

er
ap

eu
ta

  

-

T
er

ap
eu

ta
  z

a
ję

ci
ow

y  
-  

In
s

tr
u

kt
or

zy
  t

e
ra

p
ii 

-

O
p

ie
ku

n  

-

K
ie

ro
w

n
ik

 

. 0) 

Z?, -C)  
J (I)  
s- 

53) 4-0«.  
'C CL  
4.1 CM 
N 
O 
›-, 

7/5 st
y

cz
e
ń  —

g r
u

dz
ie
ń  

w
g  

p
ot

rz
e

b 

CO 
C 

TO 
= 
3..? 
5 
>, 

-o 
C 

-  
in

dy
w

id
ua

ln
a  

-

p r
ze

dm
io

ty
,  

ic
h 

m
in

ia
tu

ry
  lu

b
 fr

ag
m

en
ty

  
sy

m
bo

liz
uj
ą c

e  
da

ny
  

p
rz

e
dm

io
t)  

' <3  
E ›, ...... c 	 E 	0 ›, c 
4"--.. N 	•0 .-- -,--z. 	C 	«5  

• .-:' :"- 	.<3. 	E c  
O O a) o (1) --,Nc.) ar T)  w N E -cs E. —  (-5' 4-,  O O._ o 0 E  

N-- :.... 	 C .C_O. 

	

'E_ _,.,>-• *E' 4E' 	E .a) rss Ci)000 c, <D E cu  
(13 	-- 	1:3 1:3 	O- O 	N 

-

w
sp

ie
ra

ją
co

  -
  

a
kt

yw
iz

uj
ąc

e,
  w

  ty
m

:  
ko

n
ta

kt
 te

le
fo

n
ic

zn
y,

  
ko

nt
a

kt
  o

so
bi

s t
y,

  
do

w
óz

  u
c z

es
tn

ik
ów

  
do

  p
la

có
w

e
k 

sł
uż

by
  

zd
ro

w
ia

,  p
om

oc
  

ro
dz

ic
om

/ o
s

ie
ku

no
m

  

-
z  

p
ro

bl
em

am
i r

oz
um

ie
n

ia
  i 

m
ów

ie
n

ia
  

-
z  

o
so

ba
m

i z
  z

a
bu

rz
en

ia
m

i w
z

ro
ku

  

K
sz

ta
łto

w
a

ni
e  

i u
tr

w
a

la
ni

e  
u

m
ie

ję
tn

o
śc

i 
za

ła
tw

ia
n

ia
  s

am
o

dz
ie

ln
ie

  s
p

ra
w

  u
rz
ęd

ow
y

ch
  

pr
ze

z  
u
cz

e
st

n
ik

ów
  p

op
rz

ez
:  

-

w
yp

eł
n i

an
ie

  d
o

ku
m

en
tó

w
  

-

p r
ow

a
dz

en
ie

  r
oz

m
ów

  te
le

fo
n

ic
zn

y
ch

 
z  

p
ra

co
w

n
ik

am
i u

rz
ęd

ów
  i 

in
s

ty
tu

cj
i 

-

do
w

óz
  u

cz
es

tn
ik

ów
  d

o 
 w

w
.  

in
st

yt
u

cj
i 

-  p
om

oc
  w

  p
is

an
iu

  i
 r

e
da

g
ow

an
iu

  p
is

m
  

-

ko
m

p
le

to
w

an
ie

  d
o

ku
m

e
nt

ac
ji 

-  p
om

oc
  w

  u
zy

sk
a

n
iu

  r
óż

ny
c h

 fo
rm

  p
o

m
oc

y  
w

  z
a

le
żn

o
śc

i o
d 

sy
tu

ac
j i
 ży

ci
ow

ej
  

(d
o

fin
a

ns
ow

an
ia

  d
o
  c

zy
ns

zu
,  
p

om
oc

y  
z  

G
O

P
S

)  

-

po
m

oc
  w

  k
on

ta
kc

ie
  z

  i
ns

ty
tu

cj
am

i,  
n
p
.:  

U
G

,  
Z

U
S

,  P
C

P
R

,  
G

O
P

S
,  i

tp
.  

K
sz

ta
łto

w
an

ie
  i

 u
tr w

a
la

n
ie

  u
m

ie
j ę

tn
o
śc

i:  

-

re
je

st
ra

cj
i d

o  
le

ka
rz

a 
 r

o
dz

in
ne

g
o  

i d
o
  

po
ra

dn
i s

p
ec

ja
lis

ty
c z

ny
ch

 

-

m
on

ito
ro

w
an

ie
  r

eg
ul

a
rn

ej
  f

a
rm

a
ko

te
ra

p
ii 

i t
er

m
in

ów
  w

iz
yt

 w
  p

or
a

dn
ia

ch
 

sp
ec

ja
lis

ty
cz

ny
ch

  

-

s t
a

ły
  k

on
ta

kt
 te

le
fo

ni
cz

ny
  b
ą d

ź  
os

o
bi

s t
y  

z  
ro

dz
in

am
i n

..
  •

rz
e

ka
z  

in
fo

rm
ac

l o
  s

ta
n

ie
  

O 



Ś
ro

do
w

is
Ko

w
y  

D
om

  S
a

m
op

o
m

oc
y  

„
R

az
em

  Ł
at

w
ie

j"
 w

  K
ię

pc
ze

w
ie

  

N
IE

Z
B
Ę

D
N

A
 O

P
IE

K
A

 -
  N

O
 

>, 
. - o . _ o CU 

O' L-
-, Q.) 
N >, 

CI3 	03 	1,:.'_•J 
.5 'S O C - E 
Q) 	a) O_ o_ = ... 	o  

I— i— 	O 2-  
IIIII 

T
E

R
A

P
IA

 R
U

C
H

O
W

A
 —

  T
R

 

-  R
e

ha
b

ili
ta

n
t  

-

T
er

ap
eu

ta
  

-

T
er

ap
eu

ta
  z

aj
ęc

io
w

y  

-

In
st

ru
kt

or
zy

  t
e

ra
p

ii 

-

O
p

ie
ku

n  

-

In
st

ru
kt

or
  ta

ńc
a  

, 

.R1 
-C) 
2 
0) 

I 
,C 
W 
N 
C) 
›... 

4C-i) st
y

cz
e
ń  

-g
ru

dz
ie
ń  

CV 
C 

—C-0 

• :3  

›.., 
-0 

-  
in

dy
w

id
u

al
na

  
-  g

ru
p

ow
a  

pr
aw

ny
m

  w
  z

ał
at

w
ia

n
iu

  
fo

rm
a

ln
o
śc

i 

ai- 
C CU 

CN 

	

>, EL 	
N0 

- 	ar .- .— 	-0 	'..-.• 
•—. = 	., 	CO 	ku 	. - 
2 . N S 	0  E 
'5_ 	

-._. 
a) 	-"" 	c) 	c- 	o -o W 	0)  E a) 

	

u) 	c N 
_O O Li  OO 

W 2 o O_ T
e

ra
p

ia
  r

u
ch

em
:  

-

ki
ne

zy
te

ra
p

ia
  

-

m
as

a
ż  

le
cz

n
ic

zy
  

-

g
ry

  r
u
c

ho
w

e  

-

ch
or

eo
te

ra
p

ia
  

z d
ro

w
ia

  
-

po
m

oc
  w

  p
on

aw
ia

n
iu

  z
le

co
ny

ch
 le

kó
w

  
(r

ec
ep

ty
  P

O
Z)

  
 

›, 	W 	 W 

	

0 	
o o 	0. 0 	9, .c.- 2 	z 	 o 	.-u2, cr, 	-cw - E -oE0c 	16 	 o) 	.0 (D 	o 	CCo- 	-,•a.- 	N W 2 	E 

N CO 	-O E 75") (1)-  N ca 	-2 › 
000  ›-,(1) 	i-. E LI 	W N 	004.-.,,N,_,Q) 	a) cf)  N 	_0 0  = q....- 	>. 	c 	= 	,..., _0 	...., •,...- 	..2 	N  q..) 	c ' 	a) 	0 	›. 	N . 

(I) 	O 	(1>' CU 	N 	LI 	(i.) 	6 	O 
-E 'C..)  TS_ E 	' — --• ' —" 

	

 

rj  f 	
' — O . F5 	D_ 	°-0 
OCL  .,-4'15 N  —9 .0  

c>" -,-03°  (7)  -8 . 1.)  
C 

iu-1-' 1:5 -c3 4— 	Ń 	'Ic\01  . (15 » E 2 	2 (.13 u .....20 , 	•_o 	o   0_ 	,- — o N 	• — 	W 0:1 O 	- —• E 	., 	o a) u) .- o ca 	o- 	.- 

	

- E N ..--, co a)% 	-o - E 19,)j c=ki 	0.-oc w 	(,) „ E  .-) 	-c .5 — 	6, ,...„ .a.) 	0. o 
u) o  

co 	- u 	›, .ci? -- 	• E a) = c  W 	,0  ,_ 	 , cu  

	

-4 	Q) 	 "" 	CU 	C 	0).2 	N 	.-.z..- 	• s " '— 	O 
O .— 0 i— .U) O  1"2 a s -= 	-6 N :2 Q) E c) ,- 5 cu • E - ic3 _E 	cu o ›, 1,-;,7,8 ,9, , 0  >. 	-,, 3   
4-. w 	a) CccN L" -- 	' ".'"J11 	›,'" 	o co 	›''' 8 Cil =CCS  al cei n - E 	(1.) 	N '11. 	„._C 	(D-, 	- O . 1\i— 	i3. 	r ., 	N 	0- -0 M ~ esi 	N 
O '(:5 2 -a N" . 0) W. 	0_ -- o W -0  .;_-;  
2 m 0 D OC N Fii 0 0) CO 	N O C 

• 
C \i 	 CYS 	'CI: 	14.5 	cci Za

ję
ci

a  
sp

o
rt

ow
e

:  

-

ćw
ic

ze
n

ia
  r

u
c

ho
w

e  
u

sp
ra

w
n

ia
ją

ce
  

-

g
ry

  i 
za

ba
w

y  
ru

c
ho

w
e  

(p
oł

ąc
zo

ne
  z

  
e

le
m

en
ta

m
i r

yt
m

ik
i i

 ta
ńc

a)
  

-  t
e

ni
s  

s
to

ło
w

y  
-  

bi
la

rd
 

c-1 



II) 

N 
O 

(D' 

E 
N 
cci 

O 
O 
E 
O 

O 
E 
co 

E 
O 

O 

O 
-o 
2 

O 
._ 

IN
N

E
 F

O
R

M
Y

 P
O

S
T
Ę P

O
W

A
N

IA
 P

R
Z

Y
G

O
T

O
W

U
J
Ą

C
E

 D
O

 U
C

Z
E

S
T

N
IC

T
W

A
 W

 W
IZ

 L
U

B
 P

O
D

J
Ę C

IA
 Z

A
T

R
U

D
N

IE
N

IA
 

-

T
er

ap
eu

ta
  

-  
K

ie
ro

w
n

ik
 

-  L
o
g

op
e

da
  

-

T
er

ap
eu

ta
  

-  K
ie

ro
w

n
ik

 

st
yc

ze
ń  

-g
ru

dz
ie
ń  -c 

o . — 
N .0  

"C3 
= ® s- 

„O 
•C 0- 
C) 0) 
N 
C.) 
>1 

-.,--”, st
y

cz
e
ń  

-g
ru

dz
ie
ń  

-  i
n

dy
w

id
ua

ln
a  

-

g
ru

p
ow

a  

a3 
C 

-R3-  
= 

5 
›, 

":3 
C . — 

I -  i
n

dy
w

id
ua

ln
a  

-

g
ru

p
ow

a  

-  
ćw

ic
ze

n
ia

  b
ie

rn
e  

-  
ćw

ic
ze

n
ia

  c
zy

nn
e  

-

fo
ne

ty
cz

ne
  

-

m
ec

ha
n

ic
zn

e  

-  
ć w

ic
ze

n
ia

  b
ie

r n
e  

-

ć w
ic

ze
n

ia
  c

zy
nn

e  

-
ud

z
ia

ł  w
  z

aw
o

da
c

h 
sp

or
to

w
y

ch
 

Za
ję

c i
a  

re
kr

ea
cy

j n
e:

  
-

s i
lw

o
te

ra
p

ia
  (

o
dd

z
ia

ły
w

a
ni

e  
p

ię
kn

em
  

p r
zy

ro
dy

  —
  te

ra
p

ia
  p

rz
ez

  s
p

ac
e

ry
  p

o  
le

s
ie

,  
na

d 
m

or
ze

m
,  

n
a

d  
je

z
io

re
m

,  u
p

ra
w

a  
kw

ia
tó

w
  

w
  o

g
ro

dz
ie

  i 
w

ar
zy

w
  w

  o
g

ró
dk

u  
w

ar
zy

w
ny

m
)  

-  
n
o
rd

ic
  w

a
lk

in
g  

-

za
ba

w
y  

ta
ne

cz
ne

  

-

fit
ne

ss
  z

  e
le

m
en

ta
m

i a
er

o
bi

cu
  

Za
ję

c i
a  

tu
ry

s t
yc

zn
e  

-

w
y

c i
ec

z
ki

 d
o  

p
ar

ku
  

-

w
y

ci
ec

z
ki

 d
o  

la
su

  
-  
w

y
c i

ec
zk

i k
ra

jo
zn

aw
cz

e  
 

P
ra

co
w

n
ia

  p
o

lis
e

ns
or

y
cz

na
:  

-

za
ję

ci
a  

a
kt

yw
iz

uj
ą c

o  
-  

re
la

ks
ac

yj
ne

  w
  S

a
li 

D
o
św

ia
dc

za
ni

a  
Ś

w
ia

ta
  

T
er

ap
ia

  lo
g

op
e d

y
cz

na
:  

-

ko
ry

g
ow

an
ie

  w
sz

e
lk

ic
h 

za
kł

óc
e
ń  

p
ro

ce
su

  
p o

ro
zu

m
ie

w
an

ia
  s

ię
  

-

us
uw

an
ie

  z
a

bu
rz

e
ń  

m
o
w

y  
-  

p
rz

y w
ra

ca
n

ie
  m

o
w

y  
w

  p
rz

yp
a

dk
u  

je
j  u

tr
a

ty
  

-

w
y

p
ra

co
w

an
ie

  o
dp

ow
ie

dn
ie

g
o  

p
oz

io
m

u  
sp

ra
w

no
śc

i j
ęz

y
ko

w
ej

  

-

p
rz

yc
zy

n  
i s

ku
tk

ów
  p

ie
rw

o
tn

y
ch

 o
ra

z  
sk

u
tk

ów
  w

tó
rn

y
ch

 

Za
ję

ci
a  

ko
re

kc
yj

  n
o  

—
  k

om
p

en
sa

cy
jn

e:
  

1.

ko
ry

g
o w

an
ie

  i 
ko

m
p

e
ns

ow
an

ie
  z

a
bu

rz
e
ń  

ps
y

ch
or

u
ch

ow
y

ch
 

2.

ro
zw

ija
n

ie
  i 

a
kt

yw
iz

ow
an

ie
  f

u
n

kc
ji 

os
o

bo
w

o
śc

io
w

y c
h 

i i
n

te
le

kt
ua

ln
y c

h 



• 
N 
O 

CD' 

Ccl 

E 
N 
CO 

O 

E 
O 0_ 
O 
E 

co 
E 
O 
O 

O 

O 

2 

-

T
e

ra
p

eu
ta

  

-

K
ie

ro
w

n
ik

 

,e 
a) . — 
N 

-0 

2 
o) 
i 

,0 
0 
N 
O 
›, 
4U-5 

(13 
C 
CU = 03 

° >, O- 
T)  2 
.c 0) 

-

po
da

ją
ce

  

-

a
kt

yw
iz

uj
ąc

e  
-  e

ks
p

on
uj
ąc

e  

-

pr
og

ra
m

ow
a

ne
  

-

pr
a

kt
y c

zn
e  

Z
aj
ęc

ia
  e

du
ka

cy
jn

e:
  

1.
E

du
ka

cj
a  

p
o

lo
n

is
ty

cz
na

  
2.

E
du

ka
cj

a  
m

a
te

m
a

ty
cz

na
  

3.

E
du

ka
cj

a  
in

fo
rm

a
ty

cz
na

  

4.

E
du

ka
cj

a  
z

dr
ow

o
tn

a
:  

-  c
y

kl
 z

aj
ęć

  z
  z

a
kr

es
u  

p
ro

fil
a

kt
y

ki
 

za
ka

że
ń  

C
O

V
ID

-1
9  

-  
cy

kl
 z

aj
ęć

  e
du

ka
cy

jn
y c

h 
za

p
o

bi
eg

aj
ąc

yc
h 

ch
o

ro
bo

m
  p

rz
ew

le
kł

ym
  

5.

Z
aj
ęc

ia
  w

a
rs

zt
at

o
w

e  



N 

Cl> 

(V.3 

E 
N 

O 
O 
E 
O o_ 
O 
E 

E 
O 
O 

O 
cn 

O -O 
2 

,c0 

G
O

D
Z

IN
O

W
Y

 R
O

Z
K
Ł A

D
 D

N
IA

 

Z
a
łą

cz
n

ik
 N

r  
1
 d

o
  P

la
nu

  p
ra

cy
  n

a 
 2

0
2
2
 r

.  

T
R

E
N

IN
G

I 

T
re

n
in

g  
fu

n
kc

jo
no

w
an

ia
  w

  c
o

dz
ie

nn
y

m
  ż

yc
iu

  -
  in

d.
/g

r.  

T
re

n i
ng

  u
m

ie
ję

tn
o
śc

i i
n

te
rp

e
rs

on
a

ln
yc

h 
i r

o
zw

ią
zy

w
an

ia
  p

ro
bl

em
ów

  -
  g

r.  

T
re

n
in

g  
u

m
ie

j ę
tn

o
śc

i i
n

te
rp

e
rs

on
a

ln
yc

h 
i r

oz
w

ią
zy

w
an

ia
  p

ro
bl

em
ów

  -
  T

S
R

 -
  in

d.
  

Tr
e

n i
ng

  u
m

ie
ję

tn
o
śc
i k

om
u

ni
ka

cy
jn

yc
h 

—
  in

d.
  /

 g
r.  

P
or

a
dn

ic
tw

o  
p

sy
ch

o
lo

g
ic

zn
e  

—
  in

d.
/ g

r.  

In
ne

  f
or

m
y  

p
os

t ę
po

w
an

ia
  p

rz
yg

ot
o

w
uj
ą c

e  
do

  u
cz

es
tn

ic
tw

a  
w

  V
V

TZ
 lu

b 
p

od
ję

c i
a  

za
tru

dn
ie

n
ia

  —
  in

d.
  

T
er

ap
ia

  r
uc

ho
w

a  
—

  in
d.

/g
r.  

P
om

oc
  w

  z
a

ła
tw

ia
ni

u  
sp

ra
w

  u
rz

ęd
ow

yc
h 

-  
in

d.
  

P
om

oc
  w

  d
os

tę
pi

e  
do

  n
ie

zb
ęd

ny
ch

  ś
w

ia
dc

ze
ń  

z
dr

o
w

o
tn

yc
h 

—
  in

d.
  

N
ie

z b
ęd

na
  o

p
ie

ka
  —

  in
d.

  / 
g

r.  

P
os

iłe
k —

  T
re

ni
ng

  f
u

n k
cj

on
ow

an
ia

  w
  c

o
dz

ie
nn

y
m

  ż
y c

iu
  

Tr
e

ni
ng

  u
m

ie
ję

tn
oś

ci
 s

p
ęd

za
ni

a  
cz

a
su

  w
o

ln
eg

o  
—

  in
d.

/g
r.  

T
er

ap
ia

  r
uc

ho
w

a  
—

  in
d.

/g
r.  

T
re

n
in

g  
u

m
ie

ję
tn

o
śc

i i
n

te
rp

er
so

na
ln

yc
h  

i r
oz

w
ią

zy
w

an
ia

  p
ro

bl
e

m
ów

  -  
g

r.  

T
re

n
in

g  
um

ie
ję

tn
o
śc
i k

om
un

ik
ac

y j
ny

ch
 —

  in
d.

  /
 g

r.  

N
ie

z b
ęd

na
  o

p
ie

ka
  —

  in
d.

  /
 g

r.  

C 

00
.t71, —

  OCY
Z

1, 

dz
in

y  CŁ) 
x— 
e- 

i 

—
  

O 
C> 
co 



Z
a
łą

cz
n

ik
 N

r  
2
 d

o
  P

la
n
u
  p

ra
cy

  n
a
  2

02
2 

r.
  

Ś
ro

do
w

is
ko

w
y  

D
o

m
  S

am
o
p

o
m

oc
y  

„
R

az
em

  Ł
  

T
Y

G
O

D
N

I O
W

Y
 P

L
A

N
 P

R
A
C

Y
  

P
ią

te
k 

08
.0

0
 -

  1
4.

00
  

T
U

liR
P

 -
  g

r.,
  in

d.
  

TU
K

 -
  g

r.,
  i

n
d.

  
08

.0
0

 -
08

.4
5 

TU
IR

P
-i

n
d.

  
K

o
ns

u
lta

cj
e  

TS
R

 
T

F
w

C
ż  

-  i
n

d.
/g

r.  

-

tr
e

ni
ng

  n
au

ki
 hi

g
ie

ny
  

-

tr
e

ni
ng

  d
ba

ło
śc

i o
  w

y
gl
ąd

 
ze

w
n
ęt

rz
ny

  

-

tr
en

in
g  

u
m

ie
j.  

p
ra

kt
yc

zn
yc

h 

08
.4

5
 -

  9
.0

0 
T

er
ap

ia
  r

u
ch

ow
a  

in
d.

/g
r  

09
.0

0
 -

  0
9.

45
 

T
F

w
C
Ż  

-  
in

d.
/g

r.  
-  t

re
n

in
g  

ku
lin

a
rn

y  

-

tr
en

in
g  

bu
dż

e t
ow

y  
z  

e
le

m
en

ta
m

i 
m

at
em

a
ty

k i
 

-  e
du

ka
cj

a  
zd

ro
w

ot
na

  
P

w
D

dN
S

Z 
-  

in
d.

  
P

w
ZS

U
  -

  in
d.

  

09
. 4

5
 -

  1
0.

00
 

T
er

ap
ia

  r
u

c
ho

w
a  

in
d.

/g
r  

C
zw

a
rt

e
k

  
08

.0
0

 -
  1

4.
00

 
T

U
liR

P
 -

  g
r.,

  i
n

d.
  

T
U

K
 -

  g
r.,

  in
d.

  
 

08
.0

0
 -

08
. 4

5 
TU

IR
P

-i
n

d.
  

K
o

ns
u

lta
cj

e  
T

S
R

 
T

F
w

C
Ż  

-  
in

d.
/g

r.  

-

tr
en

in
g  

na
u

ki
 h

ig
ie

ny
  

-

tr
e

n i
ng

  d
ba

ło
śc

i o
  w

y
g

lą
d 

ze
w

n
ęt

rz
ny

  
-  t

re
n

in
g  

u
m

ie
j.  

p
ra

kt
yc

zn
y c

h 
P

P
 - 

 in
d.

  
K

on
su

lta
cj

e  
p

sy
ch

o
lo

g
ic

zn
e  

08
.4

5
 -

  9
. 0

0 
Te

ra
p

ia
  r

u
ch

ow
a  

in
d.

/g
r  

09
.0

0 
-  

09
.4

5 
T

U
liR

P
 -

  g
r.  

W
a

rs
zt

at
  p

sy
ch

o
lo

g
ic

zn
y  

IF
P

 -
  i

n
d.

/g
r.  

-ed
u

ka
cj

a  
p

ol
on

is
ty

cz
na

  
-  e

du
ka

cj
a  

z
dr

ow
o

tn
a  

-  z
aj

ęc
ia

  lo
g

op
ed

yc
zn

e  
P

w
D

dN
ŚZ

 -
  in

d.
  

P
w

ZS
U

  -
  in

d.
  

09
.4

5  
-  

10
.0

0 
Te

ra
p

ia
  r

u
c

ho
w

a  
in

d.
/g

r  

Ś
ro

da
  

 
08

.0
0

 -
  1

4.
00

 
TU

liR
P

 -
  g

r.,
  in

d.
  

T
U

K
 -

   g
r.,

  in
d.

  
 

08
.0

0
 -

08
.4

5 
T

U
liR

P
-i

n
d.

  
K

o
ns

u
lta

cj
e  

T
S

R
 

T
F

w
C
ż  

-  i
n

d.
/g

r.  
-  t

re
n

in
g  

na
u
k
i h

ig
ie

ny
  

-  t
re

n
in

g  
db

a
ł o
śc

i o
  w

yg
lą

d 
ze

w
nę

tr
z

ny
  

-  t
re

ni
ng

  u
m

ie
j.  

p
ra

kt
yc

zn
yc

h 
-  z

aj
ęc

ia
  te

ch
n

ic
zn

o-
og

ro
dn

ic
ze

  

08
.4

5
 -

  9
.0

0 
Te

ra
p

ia
  r

u
c

ho
w

a  
in

d.
/g

r  

09
.0

0
 -

  0
9.

45
 

TF
w

C
2
 -

  in
d.

/g
r.  

-  t
re

ni
ng

  b
u

dż
et

ow
y  

z  
e

le
m

en
ta

m
i 

m
a

te
m

a
ty

ki
 

-  z
aj
ęc

ia
  te

c
hn

ic
zn

o-
og

ro
dn

ic
ze

  
P

w
D

d
N
ŚZ

 -  
in

d.
  

P
w

Z
S

U
 -

  in
d.

  

09
.4

5
 -

  1
0.

00
 

T
er

ap
ia

  r
u

c
ho

w
a  

in
d.

/g
r  

W
to

re
k
  

08
.0

0
 -

  1
4.

00
 

T
U

liR
P

 -
  g

r.,
  i

n
d.

  
T

U
K

 -
  g

r.,
  in

d.
  
 

08
.0

0
 -

08
.4

5 
T

U
liR

P
-i

n
d.

  
K

o
ns

u
lta

cj
e  

TS
R

 
T

F
w

C
k 

-  
in

d.
/g

r.  
-  t

re
n

in
g  

na
u

ki
 h

ig
ie

ny
  

-

tr
e

ni
ng

  d
ba

ło
śc

i o
  w

y g
lą

d 
ze

w
n
ęt

rz
ny

  
-  t

re
ni

ng
  u

m
ie

j.  
p

ra
kt

yc
zn

yc
h 

-
za

ję
ci

a  
te

ch
n

ic
zn

o-
og

ro
dn

ic
ze

  

08
.4

5
 -

  9
.0

0 
T

er
ap

ia
  r

u
c

ho
w

a  
in

d.
/g

r  

09
. 0

0
 -

  0
9.

45
 

T
F

w
C
k
 -

  in
d.

/g
r.  

-  z
aj
ęc

ia
  te

c
hn

ic
zn

o
-o

g
ro

dn
ic

ze
  

IF
P

 -
  i

n
d.

/g
r.  

-

ed
u

ka
cj

a  
p

o
lo

n
is

ty
cz

na
  

-  e
du

ka
cj

a  
zd

ro
w

o
tn

a  
P

w
D

d
N

S
Z 

-  
in

d.
  

P
w

Z
S

U
 -

  in
d.

  

09
.4

5
 -

  1
0.

00
 

T
er

ap
ia

  r
uc

ho
w

a  
in

d.
/g

r  

P
o

n
ie

d
z

ia
łe
k
  

08
.0

0
 -

  1
4.

00
 

TU
liR

P
 -

  g
r.,

  in
d.

  
T

U
K

 -
  g

r.,
  i

n
d.

  
 

08
.0

0
 -

08
.4

5 
TU

IR
P

-i
n

d.
  

K
on

su
lta

cj
e  

T
S

R
 

TF
w

C
Ż  

-  
in

d.
/g

r.  
-  t

re
n

in
g  

na
uk

i h
ig

ie
ny

  

-

tr
en

in
g  

db
a

ło
śc

i o
  w

yg
lą

d 
ze

w
n
ęt

rz
ny

  

-

tr
en

in
g  

u
m

ie
j.  

p
ra

kt
yc

zn
yc

h 

08
.4

5  
-  

9.
00

 
T

er
ap

ia
  r

u
c

ho
w

a  
in

d.
/g

r.  

09
.0

0
 -

  0
9.

45
 

T
F

w
C
ż  

-  
in

d.
/ g

r.  

-

tr
e

n i
ng

  b
u

dż
et

ow
y  

z  
e

le
m

en
ta

m
i 

m
a

te
m

at
yk

i 
IF

P
 -

  in
d.

/g
r.  

-

za
ję

ci
a  

lo
g

op
ed

yc
zn

e  
-  e

du
ka

cj
a  

z
dr

ow
o

tn
a  

-

za
ję

ci
a  

ko
m

p
ut

er
ow

e  
T

R
 -

  g
r.  

-

za
ję

ci
a  

ta
ne

c z
ne

  
P

w
D

dN
S

Z
 -

  in
d.

  
P

w
ZS

U
  -

  in
d.

  

09
.4

5
 -

  1
0.

00
 

Te
ra

p
ia

  r
u

ch
ow

a  
in

d.
/g

r.  

c-I 



C 
N 
C.) 

.5) 
O 
E 

-C 
C.) 

Cn 
O. 
O 

O 

"O 
CO 

0. 

o 
E o 

2 	cts 
o. 

E

• 

c 
° 

3 c L_ 2  
N 
• N N 

. CC1 ,e 
N 5 O 
2 N • 

'

• 

01 
• 0) 

e  
C 	̀O) 

73 O— .0 
C ',27 
O c  
E u) 0.0 a> es 
2- rd 
• ca 'Er • „ E  N „E  

r> N 12- 

(2)" O a) 
• in)"' ar. . 4E-
a75 

5
) ca Cn 

E o 
• f, N 

c "a7 ca 
c E 3 E  

3 o 
0) CO 0- c k i 

-E 

I 
o 3 
• (.> 
• O 
N 

O E >. c  -c co- c„› 	o c -o w c k o-
.1■1 o - o o 
Q 

<,3  

• 

c O.  c. 

3  g

• 

	„E 
o Zi.(13 

(7 C

▪  

0-5— 
• ccs 

c • 	N 

8. - 
C 3  E O 
E cs) 	E 
O .E 2 o 

C 
c I 

• .c 
I i  w 

N 

i— Li' a. 

O
 

T
R

 -
  t

e
ra

p
ia

  r
u

ch
ow

a  

Ś
ro

do
w

is
ko

w
y  

D
om

  S
a
m

o
p

om
oc

y  
„

R
az

e
m

  Ł
at

w
ie

j"
 w

  K
le

p
cz

ew
ie

  

10
.0

0 
-  

10
.4

5  
T

U
li

R
P

 -
  g

r.,
  in

d.
  -

lu
do

te
ra

p
ia

  
-  w

a
rs

zt
a

ty
  te

a
tr

a
ln

e  

10
. 4

5
 -

  1
1.

00
 

Te
ra

p
ia

  r
u

c
ho

w
a  

in
d.

/p
r  

11
. 0

0
 -

  1
1.

30
 

T
F

w
C
Ż  

-i
n

d.
! g

r.  
-  t

re
n

in
g  

ku
lin

ar
ny

  
TU

liR
P

 -
  g

r.,
  i

n
d.

  
-  

lu
do

te
ra

p
ia

  
-  w

ar
sz

ta
ty

  te
at

ra
ln

e  

11
.3

0 
-  

12
.0

0 
TF

w
C
ż  

-  
in

d.
  

P
os

iłe
k 

12
. 0

0 
-  

13
. 4

5 
TU

S
C

W
 -

  i
n

d.
,  g

r.  

-

fil
m

o
te

ra
p

ia
  

-  
bi

bl
io

te
ra

p
ia

  

-

za
ję

ci
a  

ko
m

p
ut

er
ow

e  
-  z

aj
ęc

ia
  p

la
st

yc
zn

e  
i r
ęk

o
dz

ie
ła

  
T

R
 -

  i
n

d.
/g

r  

12
.2

5
 -

  1
3.

0
0
 /
 13

.4
5

 -
  1

4.
00

 
T

er
ap

ia
  r

u
c

ho
w

a  
in

d.
/g

r  
 

10
.0

0 
-  

10
.4

5  
T

F
w

C
2
 -

in
d.

! g
r.  

-

tr
e

ni
ng

  b
u

dż
et

ow
y  

z  
e

le
m

e
nt

a
m

i 
m

at
em

a
ty

ki
 

-  t
re

n i
ng

  k
u

lin
ar

ny
  

T
U

liR
P

 -
  g

r.,
  in

d.
  

-

lu
do

te
ra

p
ia

  
T

R
 -

  in
d.

/g
r  

-

re
ha

bi
lit

ac
ja

  r
uc

ho
w

a  

10
.4

5
 -

  1
1.

00
 

T
er

ap
ia

  r
u

c
ho

w
a  

in
d.

/g
r  

11
.0

0
 -

  1
1.

30
 

T
F

w
C

k
 -

in
d.

! g
r.  

-

tr
e

n i
ng

  k
u

lin
ar

ny
  

-  t
re

n
in

g  
bu

dż
et

o w
y  

z  
e

le
m

en
ta

m
i 

m
at

em
a

ty
ki

 
TU

liR
P

 -
  g

r.,
  i

n
d.

  
-  

lu
do

te
ra

p
ia

  
IF

P
 -

 in
d.

/g
r.  

' -
  z

aj
ęc

ia
  k

om
p

ut
e

ro
w

e  
TR

 - 
 in

d.
/g

r  
-  r

e
ha

bi
lit

ac
ja

  r
uc

ho
w

a  
11

.3
0 

-  
12

.0
0 

T
F

w
C

2
 -

  in
d.

  
P

os
iłe

k 

12
. 0

0 
-  

13
. 4

5 
TU

S
C

W
 -

  in
d.

,  g
r.  

-  
fil

m
o

te
ra

p
ia

  
-  m

uz
y

ko
te

ra
p

ia
  

-  w
a

rs
zt

at
y  

te
a

tra
ln

e  
-  z

aj
ęc

ia
  p

la
st

yc
zn

e  
i r
ęk

o
dz

ie
ła

  
TR

 - 
 in

d.
/g

r  
-  r

e
ha

bi
lit

a
cj

a  
ru

ch
ow

a  
12

.2
5  

-  
13

. 0
0
 /
 13

.4
5
 -

  1
4.

00
 

Te
ra

p
ia

  r
u

c
ho

w
a  

in
d.

/g
r  
 

10
.0

0 
-  

10
. 4

5 
T

F
w

C
Ż  

-i
n

d.
! g

r.  

-

za
ję

ci
a  

p
la

st
yc

zn
e  

i r
ęk

o
dz

ie
ła

  
-  z

aj
ęc

ia
  te

c
hn

ic
zn

o-
og

ro
dn

ic
ze

  
TU

liR
P

 -
  g

r.,
  in

d.
  

-

lu
do

te
ra

p
ia

  
IF

P
 -

  in
d.

/g
r.  

-

za
ję

ci
a  

ko
m

p
ut

er
ow

e  
T

R
 -

  in
d.

/g
r  

-  r
e

ha
bi

lit
ac

ja
  r

u
ch

o w
a  

10
.4

5
 -

  1
1.

00
 

Te
ra

p
ia

  r
u

c
ho

w
a  

in
d.

/g
r  
 

11
.0

0  
-  

11
.3

0 
T

F
w

C
ż  

-i
n

d.
! g

r.  
-  t

re
ni

ng
  k

u
lin

ar
ny

  

-

za
ję

ci
a  

p
la

st
yc

zn
e  

i r
ęk

od
zi

eł
a  

-  z
aj
ęc

ia
  te

c
hn

ic
zn

o-
og

ro
dn

ic
ze

  
TU

liR
P

 -
  g

r.,
  i

n
d.

  

-

lu
do

te
ra

p
ia

  
IF

P
 -

  i
n

d.
/g

r.  
-  e

du
ka

cj
a  

z
dr

ow
ot

na
  

TR
 - 

 in
d.

/g
r  

-  r
e

ha
bi

lit
ac

ja
  r

u
ch

o w
a  
 

11
.3

0 
-  

12
.0

0  
TF

w
C
ż  

-  
in

d.
  

P
os

iłe
k 

12
.0

0 
-  

13
.4

5 
TU

S
C

W
  -

  i
n

d.
,  g

r.  
-  m

u
zy

ko
te

ra
p

ia
  

-  w
ar

sz
ta

ty
  te

a
tra

ln
e  

TR
 - 
 i

n
d.

/g
r  

-  r
e

ha
b i

lit
ac

ja
  r

uc
ho

w
a  

12
.2

5
-  

13
.0

0
 /
 13

.4
5
 -

  1
4.

00
 

Te
ra

p
ia

  r
u

ch
ow

a  
in

d.
/g

r  
 

10
.0

0  
-  

10
.4

5 
T

F
w

C
ż  

-i
n

d.
/ g

r.  

-

tr
en

in
g  

ku
lin

ar
ny

  

-

tr
en

in
g  

bu
dż

e t
ow

y  
z  

e
le

m
en

ta
m

i 
m

a
te

m
a

ty
ki

 
-  z

aj
ęc

ia
  te

ch
n

ic
zn

o
-o

g
ro

dn
ic

ze
  

TU
l i

R
P

 -
  g

r.,
  in

d.
  

-

lu
do

te
ra

p
ia

  
P

P
 -

  in
d  

K
on

su
lta

cj
e  

p
sy

ch
o

lo
g

ic
zn

e  
T

R
 -  

in
d.

/g
r  

-  r
e

ha
bi

lit
ac

ja
  r

uc
ho

w
a  

10
.4

5  
-  

11
.0

0 
Te

ra
p

ia
  r

u
ch

ow
a  

in
d.

/g
r  
 

11
. 0

0
 -

  1
1.

30
 

T
U

liR
P

 -
  g

r.,
  in

d.
  

-  
lu

do
te

ra
p

ia
  

IF
P

 -
  in

d.
/g

r.  
-  e

du
ka

cj
a  

zd
ro

w
o

tn
a  

T
R

 -
  i

n
d.

/g
r  

-

re
ha

bi
lit

ac
ja

  r
u

ch
ow

a  

11
.3

0 
-  

12
. 0

0 
T

Fw
C
ż  

-  
in

d.
  

P
os

iłe
k 

12
.0

0  
-  

13
.4

5 
TU

S
C

W
 -

  in
d.

,  g
r.  

-  b
ib

lio
te

ra
p

ia
  

-  z
aj
ęc

ia
  k

om
p

ut
er

ow
e  

T
R

 -
  in

d.
/g

r  
-  r

e
ha

bi
lit

ac
ja

  r
uc

ho
w

a  

12
. 2

5
 -

  1
3.

0
0
 /
 13

.4
5  

-  
14

.0
0 

Te
ra

p
ia

  r
u

c
ho

w
a  

in
d.

/g
r   

10
.0

0 
-  

10
.4

5  
T

F
w

C
ż  

-i
n

d.
! g

r.  
-  t

re
n

in
g  

db
a

ło
śc

i o
  w

yg
lą

d 
ze

w
n
ęt

rz
ny

  
-  t

re
n

in
g  

bu
dż

et
ow

y  
z  

e
le

m
en

ta
m

i 
m

a
te

m
a

ty
ki

 
-  z

aj
ęc

ia
  p

la
st

yc
zn

e  
i r
ęk

od
z

ie
ła

  
TU

l i
R

P
 -

  g
r.,

  in
d.

  
-  l

u
do

te
ra

p
ia

  10
. 4

5
 -

  1
1.

00
 

Te
ra

p
ia

  r
u

ch
ow

a  
in

d.
/g

r.  
 

11
.0

0
 -

  1
1.

30
 

T
F

w
C
Ż  

-  
in

d.
/g

r.  
-  t

re
n

in
g  

ku
lin

a
rn

y  

-

za
ję

ci
a  

p
la

st
yc

zn
e  

i r
ęk

od
z

ie
ła

  
T

U
liR

P
 -

  g
r.,

  i
n

d.
  

-  
lu

do
te

ra
p

ia
  11

.3
0  

-  
12

.0
0  

T
F

w
C
Ż  

-  
in

d.
  

P
os

i łe
k 

12
.0

0 
-  

13
.4

5 
T

U
S

C
W

 -
  in

d.
,  g

r.  

-

fil
m

o
te

ra
p

ia
  

-

m
u

zy
ko

te
ra

p
ia

  

-

w
ar

sz
ta

ty
  te

a
tra

ln
e  

TR
  -

  i
n

d.
/g

r  

12
.2

5
 -

  1
3.

0
0
 /
 13

. 4
5
 -

  1
4.

00
 

T
er

ap
ia

  r
u

ch
o w

a  
in

d.
/g

r.  
 



Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r  
3 

do
  P

la
nu

  p
ra

cy
  n

a  
20

22
 r

.  

L
ic

zb
a  

g
o

d
z

in
  

1791- 

9
Z9 

9
Z9  

Z91. 

9£  

ZZ 

9Z 

9Z
9 

9
Z  

9t7Ł - 

B
u

w
a

i
i. 

T
re

n
in

g  
fu

n k
cj

on
ow

an
ia

  w
  c

o
dz

ie
nn

y
m

  ż
yc

iu
  

-

in
dy

w
id

ua
ln

e  
-  g

ru
p

ow
e  
 

T
re

n
in

g  
u

m
ie

ję
tn

o
śc
i i

n t
e

rp
er

so
n

a
ln

y c
h

 i r
oz

w
ią

zy
w

an
ia

  p
ro

bl
em

ów
  

T
re

n
in

g  
u
m

ie
ję

tn
o
śc

i k
o

m
un

ik
a

cy
j n

yc
h 

-

in
dy

w
id

ua
ln

e  

-

g
ru

p
ow

e  
 

T
re

n
in

g  
u
m

ie
ję

tn
o
śc

i s
p
ęd

za
ni

a  
cz

a
su

  w
o

ln
eg

o  

-

in
dy

w
id

ua
ln

e  
-  g

ru
p

ow
e  
 

P
or

a
dn

ic
tw

o  
p

sy
ch

o
lo

g
ic

zn
e  

-  
in

dy
w

id
ua

ln
e  

-  g
ru

p
ow

e  
 

P
om

oc
  w

  z
a

ła
tw

ia
ni

u  
sp

ra
w

  u
rz
ęd

ow
y

ch
  

P
om

oc
  w

  d
os

tę
p

ie
  d

o 
 n

ie
z

b ę
dn

y
ch

 św
ia

dc
ze

ń  
z

dr
o

w
o

tn
y

ch
 

N
ie

z
bę

dn
a  

o
p

ie
ka

  

T
e

ra
p

ia
  r

u
c

ho
w

a  
-  i

n
dy

w
id

ua
ln

e  
-  g

ru
p

ow
e  
 

In
ne

  f
o

rm
y  

p
os

tę
p o

w
an

ia
  p

rz
yg

ot
ow

uj
ąc

e  
d
o
  u

cz
e
st

n
ic

tw
a  

w
  w

a
rs

zt
a

ta
c

h 
te

ra
p

ii 
za

ję
c i

ow
ej

  l
u

b  
p

o d
ję

ci
a  

za
tr

u
dn

ie
n

ia
  

-

in
dy

w
id

u
a

ln
e  

-  g
ru

p
o w

e  
.d
i ,— (Ni -vi cci N: co ai ci , 

M
IE

SI
Ę

C
Z

N
Y

 P
L

A
N

 P
R

A
C

Y
 



Ś rodowiskowy Dom Samopomocy „Razem Łatwiej" w Klępczewie 

Załącznik Nr 4 do Planu pracy na 2022 r. 

KALENDARZ IMPREZ I UROCZYSTOŚCI NA 2022 r. 

TERMIN NAZWA 
UROCZYSTOŚCI I IMPREZY 

OSOBY 
ODPOWIEDZIALNE 

STYCZEŃ  
- Urodziny Uczestników 
- Obchody Dnia Babci i Dziadka 
- Bal karnawa łowy 
- „Wyjątkowy Dzie ń  Miesi ąca" 

Pracownicy Domu 

LUTY 
- Urodziny Uczestników 
- Walentynki 
- Tłusty Czwartek 
- „Wyjątkowy Dzie ń  Miesiąca" 

Pracownicy Domu 

MARZEC 
- Urodziny Uczestników 
- Dzień  Kobiet i Mężczyzn 
- Konkurs Wiedzy o Porach Roku 
- „Wyjątkowy Dzie ń  Miesiąca" 

Pracownicy Domu 

KWIECIEŃ  
- Urodziny Uczestników 
- Spotkanie Wielkanocne 
- Konkurs Ta ńca towarzyskiego 
- „Wyjątkowy Dzie ń  Miesi ąca" 

Pracownicy Domu 

MAJ 

- Urodziny Uczestników 
- Międzynarodowy Dzie ń  Godności Osób 
z Niepełnosprawno ścią  Intelektualn ą  

- Święto Rodziny 
- „Wyjątkowy Dzie ń  Miesiąca" 

Pracownicy Domu 

CZERWIEC 
- Urodziny Uczestników 
- Międzygrupowy Turniej Gier Towarzyskich 
- „Wyjątkowy Dzie ń  Miesiąca" 

Pracownicy Domu 

LIPIEC 
- Urodziny Uczestników 
- Międzygrupowe Zawody Sprawno ściowe 
- Wycieczka edukacyjno-rekreacyjna 
- „Wyjątkowy Dzie ń  Miesiąca" 

Pracownicy Domu 

SIERPIEŃ  - „Wyj ątkowy Dzień  Miesiąca" 
- Urodziny Uczestników 

Pracownicy Domu 

1 



Ś rodowiskowy Dom Samopomocy „Razem Łatwiej" w Klepczewie 

WRZESIEŃ  

- Urodziny Uczestników 
- Festiwal Filmowy „Integracja Ty i Ja" 
- Turniej Sołectw o Szablę  Wójta - czynny 

udzia ł 	w imprezie lokalnej (wystawa prac 
Uczestników) 

- „Wyjątkowy Dzień  Miesiąca" 

Pracownicy Domu 

PAŹDZIERNIK 
- Międzygrupowy Konkurs Piosenki 
- Urodziny Uczestników 
- Światowy Dzień  Zdrowia Psychicznego 
- „Wyjątkowy Dzień  Miesiąca" 

Pracownicy Domu 

LISTOPAD 
- Urodziny Uczestników 
- Dzie ń  Seniora 
- Andrzejki 
- „Wyjątkowy Dzień  Miesiąca" 

Pracownicy Domu 

, 
GRUDZIEN 

- Urodziny Uczestników 
- 9. Urodziny ŚDS „Razem Łatwiej" 
- Mikołajki 
- Spotkanie Wigilijne 
- „Wyjątkowy Dzie ń  Miesiąca" 

Pracownicy Domu 

2 



Ś rodowiskowy Dom Samopomocy „Razem Łatwiej" w Kiępczewie 

Załącznik Nr 4a do Planu pracy na 2022 r 

TERMINARZ WYJĄTKOWYCH DNI w 2022 roku 

Data Wydarzenie 

14 stycznia (pt) DZIEŃ  OSÓB NIEŚMIAŁYCH 

11 lutego (pt) MI ĘDZYNARODOVVY DZIEŃ  KOBIET 
I DZIEWCZĄT W NAUCE 

12 marca (so) DZIEŃ  MATEMATYKI 

3 kwietnia (nd) DZIEŃ  TĘCZY 

3 maja (wt) MIĘDZYNARODOWY DZIE Ń  ASTMY 
I ALERGII 

22 czerwca (ś r) DZIEŃ  KULTURY FIZYCZNEJ 

1 lipca (pt) DZIEŃ  OWOCÓW 

20 sierpnia (so) DZIEŃ  WYZNAWANIA MIŁOŚCI 

08 września (czw) ŚWIATOWY DZIE Ń  UMIEJ ĘTNOŚCI 
CZYTANIA 

1 października (so) MIĘDZYNARODOWY DZIE Ń  MUZYKI 

26 listopada (so) DZIEŃ  CIASTA 

10 grudnia (so) DZIEŃ  PRAW CZŁOWIEKA 



I 

Opracował : 

Uzgodniono: 

(data i podpis ki wwka ŚDS) 

z up.WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

1, 1- 	 zielu Zdnowl I  •  •  itylO 	cznj ZASTPC 	Społee 
EKTORA mgr,.11 ty  •  Lyjak 

(data i podpis z up. Woje dy Zachodniopomorskiego) 

T 
Zatwierdzam: 	

(data i podpis jedff6St14  ■  -;-  •  --ąće.771ut zle4-cającej 
Prezydenta/Burm tri k 
	

.ta/Starosty) 


